CHI CỤC TIÊU CHUẨN ĐO LƯỜNG

CHẤT LƯỢNG BÌNH THUẬN

TRUNG TÂM KỸ THUẬT TIÊU CHUẨN

ĐO LƢỜNG CHẤT LƢỢNG

CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

         Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 Bình Thuận, ngày 04 tháng 04 năm 2024

THƢ MỜI YÊU CẦU BÁO GIÁ

Kính gửi: Các nhà cung cấp tại Việt Nam.

Trung tâm Kỹ thuật Tiêu chuẩn Đo lường Chất lượng Bình Thuận có nhu

tiếp nhận báo giá để tham khảo, xây dựng giá gói thầu, làm cơ sở lựa chọn nhà

thầu cho gói thầu mua mới và lắp ráp Máy lạnh Mitsubishi Electric Inverter

1.5Hp, hãng sản xuất: Mitsubishi, model: MSY/MUY-JP35VF do Trung tâm Kỹ

thuật Tiêu chuẩn Đo lường Chất lượng Bình Thuận làm chủ đầu tư; từ nguồn

vốn quỹ phát triển hoạt động sự nghiệp và chi thường xuyên của đơn vị; với nội

dung cụ thể như sau:

I. THÔNG TIN CỦA ĐƠN VỊ YÊU CẦU BÁO GIÁ

1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Trung tâm Kỹ thuật Tiêu chuẩn Đo lường Chất

lượng Bình Thuận.

2. Địa chỉ: KDC Bắc Xuân An, phường Xuân An, thành phố Phan Thiết,

tỉnh Bình Thuận.

3. Cách thức thức nhận báo giá (một trong các hình thức sau):

- Nộp qua địa chỉ email: tdcbinhthuanvattu@gmail.com

- Nộp trực tiếp hoặc gửi qua đường bưu điện về Trung tâm Kỹ thuật Tiêu

chuẩn Đo lường Chất lượng Bình Thuận tại Địa chỉ: KDC Bắc Xuân An,

phường Xuân An, thành phố Phan Thiết, tỉnh Bình Thuận. Số điện thoại:

0252.3822.390

4. Thời gian tiếp nhận báo giá: Từ 7 giờ 00 ngày 04 tháng 04 năm 2024

đến trước 17 giờ 00 ngày 12 tháng 04 năm 2024.